вул. Маяковського, 31, м.
Тел./факс: (056) 374-85

Исх. № 18 от 11.01.2019г.
Касается поставки бесшовной трубы

Наше предприятие производит и реализует
пределами. Трубы производятся из катаной и литой заготовки производства ПАО «ДМК» г.
Каменское, ДМЗ г. Днепр (оба Украина) и ОЭМК г. Старый Оскол, РФ.

Продукция которую мы предлагаем:

ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ БЕСШОВНЫЕ ГОРЯЧЕДЕФОРМИРОВА
ГОСТ 8731/8732; ДСТУ 3667 (ГОСТ 30564)
Ф 57 – 89 х 3,0 – 14,0 (мм),
ГОСТ 550 группа Б
Ф 57 – 89 х 4,0 – 8,0 (мм),
ТУ 14-3-190
Ф 57 – 89 х 2,5 – 14,0 (мм),
ТУ 14-3-460:2009/ТУ У 27.2
Ф 57 – 89 х 3,5 – 14,0 (мм),
ТУ 14-3-1128; ТУ 14-
Ф 57 – 89 х 3,2 – 14,0 (мм),

ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ БЕСШОВНЫЕ ХОЛОДНОДЕФОРМИРОВАННЫЕ
ГОСТ 8733/8734; ДСТУ 3666 (ГОСТ 30563)
Ф 8 – 73 х 1,0 – 10,0 (мм),
ГОСТ 550 группа Б
Ф 19 – 60 х 1,5 – 6,0 (мм),
ГОСТ 9567
Ф 10 – 73 х 1,0 – 12,0 (мм),
ТУ 14-3-190
Ф 10 – 73 х 1,8 – 12,0 (мм),
ТУ 14-3-460:2009/ТУ У 27.2
Ф 22 – 73 х 2,5 – 10,0 (мм),

ТРУБЫ НАСОСНО-КОМПРЕССОРНЫЕ И МУФТЫ К НИМ
ГОСТ 633
Ф 60х5,0; 73х5,5; 73х7; 89х6,5; 89х8,0 (мм)
гладкие, тип Д, К, Е

Производим трубы по зарубежным стандартам:
DIN 2440, 2441, 1629, 1630, 17175.
EN 10208-1, 10210-1;-2, 10216
ASTM A53/A53M, A106/A106M, A333/A333M, A179/A179M, A192/A192M, A210/A210M.

Все трубы могут изготавливаться:
- мерных или кратных длин, а так же «не короче», интервал от
- с дополнительными испытаниями (сплющивание, загиб, раздача, бортование);
- с промасловкой или покраской для отправки морем;

Просим Вас рассмотреть возможность заключения договоров на поставку в адрес Вашей

компании бесшовных труб указанного выше сортаментного ряда.

Качество, сервис, сроки и разумные цены гарантируем.

С уважением,
Генеральный директор ООО «ТД ДТЗ»

Маяковського, 31, м. Дніпро, 49068, Україна, ЄДРПОУ: 39879565
85-58    E-mail: trubokomplekt

Касается поставки бесшовной трубы
                 Руководителю предприятия

аше предприятие производит и реализует бесшовные трубы в Украине, а так же за ее
пределами. Трубы производятся из катаной и литой заготовки производства ПАО «ДМК» г.
Каменское, ДМЗ г. Днепр (оба Украина) и ОЭМК г. Старый Оскол, РФ.

Продукция которую мы предлагаем:
ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ БЕСШОВНЫЕ ГОРЯЧЕДЕФОРМИРОВАННЫЕ (ГОРЯЧЕКАТАННЫЕ)

/8732; ДСТУ 3667 (ГОСТ 30564)
14,0 (мм), L 4,5 – 11,5 (м), сталь 10,20,35,45,09Г2С,17Г1С и другие;
8,0 (мм), L 4,5 – 11,5 (м), сталь 10,20,10Г2;
14,0 (мм), L 4,5 – 11,5 (м), сталь 10,20;

460:2009/ТУ У 27.2-05757883-207:2009; ТУ 14-3Р-55
14,0 (мм), L 4,5 – 11,5 (м), сталь 20ПВ (20, 20К);

3Р-1128
14,0 (мм), L 8,0 – 11,5 (м), сталь 10,20,09Г2С,10Г2А;

ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ БЕСШОВНЫЕ ХОЛОДНОДЕФОРМИРОВАННЫЕ
ГОСТ 8733/8734; ДСТУ 3666 (ГОСТ 30563)

10,0 (мм), L 4,5 – 9,5 (м), сталь 10,20,35,45,09Г2С,17Г1С и другие;
6,0 (мм), L 4,5 – 9,5 (м), сталь 10,20,10Г2;
12,0 (мм), L 4,5 – 9,5 (м), сталь 10,20,35,45;
12,0 (мм), L 4,5 – 9,5 (м), сталь 10,20;

460:2009/ТУ У 27.2-05757883-207:2009; ТУ 14-3Р-55
10,0 (мм), L 4,5 – 9,5 (м), сталь 20ПВ (20, 20К);

КОМПРЕССОРНЫЕ И МУФТЫ К НИМ (техническая возможность)
60х5,0; 73х5,5; 73х7; 89х6,5; 89х8,0 (мм)

Производим трубы по зарубежным стандартам:
2440, 2441, 1629, 1630, 17175.

2, 10216-1;-2;-3, 10255, 10297-1.
ASTM A53/A53M, A106/A106M, A333/A333M, A179/A179M, A192/A192M, A210/A210M.

Все трубы могут изготавливаться:
мерных или кратных длин, а так же «не короче», интервал от и до или нормальных длин;
с дополнительными испытаниями (сплющивание, загиб, раздача, бортование);
с промасловкой или покраской для отправки морем;

Просим Вас рассмотреть возможность заключения договоров на поставку в адрес Вашей
труб указанного выше сортаментного ряда.

и разумные цены гарантируем.

Генеральный директор ООО «ТД ДТЗ»                     Шапиро И.А.

Україна, ЄДРПОУ: 39879565
trubokomplekt@email.com.ua

Руководителю предприятия

в Украине, а так же за ее
пределами. Трубы производятся из катаной и литой заготовки производства ПАО «ДМК» г.

ННЫЕ (ГОРЯЧЕКАТАННЫЕ)
11,5 (м), сталь 10,20,35,45,09Г2С,17Г1С и другие;

55

9,5 (м), сталь 10,20,35,45,09Г2С,17Г1С и другие;

55

(техническая возможность)

ASTM A53/A53M, A106/A106M, A333/A333M, A179/A179M, A192/A192M, A210/A210M.

и до или нормальных длин;
с дополнительными испытаниями (сплющивание, загиб, раздача, бортование);

Просим Вас рассмотреть возможность заключения договоров на поставку в адрес Вашей

Шапиро И.А.